da t~t Ww~a abe aYizátcja - sp
- g~C9rac~ecd C73"(4zio

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001451/2017

Data: 03/04/2017 Horário:
18:08 Leaislativo - REO 263/2017

Requer informações sobre as cotas de exames do SAMS:

- QUAL A COTA MÊS PARA OS EXAMES DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA;
TOMOGRAFIA; ULTRASSONOGRAFIA; E EXAMES LABORATORIAIS?

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini.

Destinatário: Diretora Superintendente do SAMS — Dr' Nadir Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja oficiado o destinatário para conhecimento e atendimento deste, conforme segue
questionamentos.

Tem este a finalidade apenas de obter conhecimento sobre o número exato das
cotas liberadas durante o mês, os quais são realizados no SAMS, conforme citados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de Abril de 2017.

Marl • Ribas M cini
Ver dor — PSC

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1